

*Graphia ApS  
Stengade 51,1  
3000 Helsingør*

*CVR-nr: 28 69 81 86*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

*(11. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. oktober 2016

Kasper Brandt Hansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Graphia ApS  
Stengade 51,1  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 28 69 81 86  
Stiftet: 1. maj 2005  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kasper Brandt Hansen

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt drift af grafisk virksomhed med hovedvægten lagt på løsninger til internet.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. 50.651 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 286.060.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udloddes udbytte med kr. 80.000.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
Indtægter af kapitalandele .....	71.509	37.838
Andre driftsindtægter .....	1.437	5.028
Andre eksterne omkostninger .....	22.137-	35.622-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>50.809</b>	<b>7.244</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	73
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	56-	68-
Andre finansielle omkostninger .....	102-	504-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>50.651</b>	<b>6.745</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>50.651</b>	<b>6.745</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	80.000	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	3.491-	52.162-
Overført resultat .....	25.858-	40.893-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>50.651</b>	<b>6.745</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	136.604	140.095
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>136.604</b>	<b>140.095</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>136.604</b>	<b>140.095</b>
Andre tilgodehavender .....	2.067	1.176
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.067</b>	<b>1.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>155.192</b>	<b>202.004</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>157.259</b>	<b>203.180</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>293.863</b>	<b>343.275</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	74.104	77.595
Overført resultat .....	6.956	32.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	80.000	99.800
	<b>286.060</b>	<b>335.208</b>
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>286.060</b>	<b>335.208</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.208	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.578	636
Anden gæld.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.017	2.432
	<b>7.803</b>	<b>8.067</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>7.803</b>	<b>8.067</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>7.803</b>	<b>8.067</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>293.863</b>	<b>343.275</b>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	62.500	62.500
Kostpris 30. juni 2016	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	77.595	129.757
Årets resultatandele .....	71.509	37.838
Udloddet udbytte .....	75.000-	90.000-
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>74.104</u>	<u>77.595</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 .....</b>	<b><u>136.604</u></b>	<b><u>140.095</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat	
Pixelhuset ApS, Helsingør cvnr. 30 59 74 51	50%	273.207	143.018	
	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdispon- ering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Selskabskapital .....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	77.595	0	3.491-	74.104
Overført resultat .....	32.814	0	25.858-	6.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	99.800	99.800-	80.000	80.000
	<b><u>335.209</u></b>	<b><u>99.800-</u></b>	<b><u>50.651</u></b>	<b><u>286.060</u></b>

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

NOTER

2016

2015

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.